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CP 6107.200 - Pyuyka-ckoba

[lns MOHTa)ka Ha POBHOI MOBEPXHOCTW.

DyHKUMHK

ApT. Ne

OnucaHue npoaykTa

MaTtepunan

lNoBepxHOCTb

LiBeT

KomMnnekT noctaBku

YKasaHue

MoaxoauT Ans WUpUHbI NepegHen
naHenu
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CP 6107.200

[N ropusoHTanbHOro UM BEPTUKANBHOMO KPEMIEHUSI Ha CTEHKE
kopnyca: Comfort-Panel, Optipanel, npounx kopnycos nnu
NOBEPXHOCTEMN.

[epxaTenb pyyku: LinHkoBoe nuTbe Noj AaBleHUEM
3arnyLwku: nnacTuk
Tpybka pyKoAaTKU: ANHOMUHUI

Tpy6Ka pyKOSITKU: MOPOLLKOBOE NOKpPbITUE

Jepxatenb pyyku: RAL 7035
3arnywku: skBuBaneHT RAL 7035
Tpy6ka pykosiTku: akBuBaneHT RAL 9006

Tpy6a pyyku
2 pepxaTens pyyku
Bkn. KpenexxHbIn MaTepuan

[Ns MOHTa)ka HEO6XOANMbI KpeneyKHble OTBEPCTUS U
NOBEPXHOCTU 6e3 pebep

B Comfort-Panel B ucnonHeHun ¢ pebpamm MOXHO co3faTtb
COOTBETCTBYHOLLME Bbipe3bl. [1/19 3TOro Npu 3akase KOMaHAHOMN
naHenu cnegyeT ykasaTb "NoAroToBKa ANst KOMMiekTa py4yek CP
6107.XXX"

482,6 MM



DyHKUMNK

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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1 WwT.

0.492

0.585

79070000

4028177229686

EC002626

27189266



