

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



CP 6107.200

Ручка-скоба

Состояние: 11.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

СР 6107.200 - Ручка-скоба

Для монтажа на ровной поверхности.



ФУНКЦИИ

Арт. №	СР 6107.200
Описание продукта	Для горизонтального или вертикального крепления на стенке корпуса: Comfort-Panel, Optipanel, прочих корпусов или поверхностей.
Материал	Держатель ручки: Цинковое литье под давлением Заглушки: пластик Трубка рукоятки: Алюминий
Поверхность	Трубка рукоятки: порошковое покрытие
Цвет	Держатель ручки: RAL 7035 Заглушки: эквивалент RAL 7035 Трубка рукоятки: эквивалент RAL 9006
Комплект поставки	Труба ручки 2 держателя ручки Вкл. крепежный материал
Указание	Для монтажа необходимы крепежные отверстия и поверхности без ребер В Comfort-Panel в исполнении с ребрами можно создать соответствующие вырезы. Для этого при заказе командной панели следует указать "подготовка для комплекта ручек СР 6107.XXX"
Подходит для ширины передней панели	482,6 мм

ФУНКЦИИ

Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.492
Gross weight	0.585
Код ТНВЭД	79070000
EAN	4028177229686
ETIM 9	EC002626
ECLASS 8.0	27189266